第1頁；共2頁

財團真耶穌教會 桃園小區 函
法人

地 址：33750桃園市大園區文中街36號

電 話：03-3853070

承辦人：王淑美姐妹 0937-102-637

受文者：桃小區各教會、大園教會、葉專宏傳道

發文日期：中華民國 115 年 1 月 21 日
發文字號：真桃小字第115001號

速 別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：課表＆報名表

奉主耶穌聖名
裝

主旨：依小區115年工作計畫，通知舉開桃小區領會人員講習會。
說明：

一、為使小區領會人員在信仰及聖經知識學習更進一步提升，也有助個人靈修及教會事

工，小區職務會決議舉開桃小區領會人員講習會，請各教會鼓勵相關人員踴躍參加。

二、舉辦時間：115年2月8日（上午 9：00～下午13：00）

三、舉辦地點：大園教會【桃園市大園區文中街36號  03-3853070】

訂                     四、參加對象：各教會領會人員或對領會聖工有心參與之同靈。

五、講 員：葉專宏傳道。主題：信仰的真實性。

六、報名截止日期：115 年 2 月 1 日前。

七、請大園教會辦理接待事宜，願神祝福紀念貴會的愛心接待。

八、若有異動，再另行通知。

九、願 神祝福紀念大家的辛勞；並堅立大家手所做的工。

正本：小區各教會、大園教會、葉專宏傳道

副本：北區辦事處

順 頌

以 馬 內 利

簽閱 教牧股 宣道股 教育股 事務股 資訊股 會計股 出納股 傳道 長執

收文
辦理

承辦者：

年 月 日

桃小區召集人

第2頁；共2頁

附件：課程表

地點：大園教會

115 年桃小區領會人員講會

日期：115/2/8（星期日）

裝

訂

線

時 間 內 容 講 員

9：00~9：10 報 到 大園教會

9：10~9：30 開會式（唱詩禱告） 張豫強執事

9：30~10：20 信仰的真實性

確認背景查核

葉專宏傳道

10：20~10：50 休息時間 大園教會

10：50~11：40 不浮誇的內容

造就信仰和信心

葉專宏傳道

11：40~11：50 閉會式（唱詩禱告） 王淑美教牧

11：50~13：00 午餐 大園教會

～桃小區115年領會人員講習報名表～

請勾選報名教會：□桃園 □北桃園 □中壢 □內壢 □大園 □龜山 □一聖 □南崁 □龍潭

弟兄 姊妹 弟兄 姊妹